
  
 

 

 

Nasz znak: IOŚ.271.11.2017                Szczytniki, dnia 2017.08.09 

 

Informacja dla Wykonawców 

 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Termomodernizacja Zespołu Szkół w Stawie”. 

 

  

 W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Gminy Szczytniki 

(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwane 

dalej „ustawą”) udzielam odpowiedzi w poniższym zakresie: 

 

1. W opisie technicznym w pkt. dotyczącym ocieplenia dachu napisano: „na materiale 

izolującym należy ułożyć folię paroprzepuszczalną w kierunku strychu zimnego”. 

Przedmiar nie uwzględnia ułożenia folii paroizolacyjnej. Prosimy o uzupełnienie 

przedmiarów. 

Odpowiedź:  

Uzupełniono Przedmiar robót. 

 

2. Zgodnie z opisem do dokumentacji technicznej w salach, sanitariatach i oknach 

pomieszczeń często używanych (nie w korytarzach i nie w magazynach) zastosować 

w każdym skrzydle w górnej ramie nawiewniki ciśnieniowe. W załączonych 

przedmiarach w poz. 1.3.8 należy zamontować jedynie 12 szt. Czy w istniejących oknach 

należy  zamontować nawiewniki? Prosimy o uzupełnienie przedmiarów (podanie ilości 

nawiewników). 

Odpowiedź:  

Nawiewniki należy montować tylko w wymienianych oknach. Ilość poprawna. 

 

3. Na czym polegać ma renowacja tynków w naświetlach okien piwnicznych i na schodach? 

Brak opisanych w ten sposób robót w przedmiarach, prosimy o ich uzupełnienie. 

 

Odpowiedź:  

Poz.1.1.2 - 16m2 przeznaczono na renowację tynków w naświetlach okien piwnicznych 

i schodów. Prace do wykonania zgodnie z opisem KNR: - Odbicie odstających i spękanych 

tynków, przygotowanie powierzchni do tynkowania, wykonanie tynków dwuwarstwowych 

z zatarciem packą, dokładne połączenie nowych i istniejących tynków.  

 

4. Zgodnie z opisem do projektu: kraty istniejące – pomalować w kolorze o dwa tony 

ciemniejszym od elewacji. Przedmiar nie uwzględnia tych robót. Prosimy o uzupełnienie 

przedmiarów 

Odpowiedź:  
Dodano pozycję do przedmiaru. 
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5. Czy płytę pochylni z wyjściem na boisko należy posadowić bezpośrednio na gruncie, czy 

też należy wykonać podbudowę. Prosimy o podanie rozwiązania i uzupełnienie 

przedmiarów.  

 

Odpowiedź:  
Płyta ma być oparta na murku oporowym okien piwnicznych i w brudzie ścienne. gr. pyty 15-

20cm. Płyta zbrojona siatką z prętów fi10 co 10cm. Stal AIIIN, beton C20/25. 

 

6. Prosimy o podanie wymiarów i ilości okienek na strychu, które należy pomalować. 

Zgodnie z elewacją są cztery okienka a przedmiar zakłada opalanie farby 0,96m2 oraz 

malowanie 0,96 szt. okienka. 

 

Odpowiedź:  
Okno ma wymiary 40x60cm 4*0,4*0,6=0,96. Zmieniono liczbę szt. 

 

  

W załączniku nr 9 SIWZ zmienia się przedmiar robót. Równocześnie Zamawiający 

informuje, że termin składania ofert nie zmienia się. 

 

 Dokonane wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią jej integralną część, są wiążące dla 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

   

          

          

                           Z-ca Wójta  

                                                  /-/ 

                   Dariusz Wawrzyniak 


